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FREAKY FLYERS

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0631

Producent Brak

Opis produktu
Freaky Flyers to wyjątkowo dynamiczna i zarazem dość zwariowana zręcznościówka. Wcielamy się w jedną z wielu
kreskówkowych postaci i zasiadamy za sterami nietypowo wykonanych latających maszyn. Gra oferuje wiele różnych atrakcji.
O ile niektóre poziomy opierają się wyłącznie na eksploracji przygotowanych przez producentów map, o tyle inne wymagają
od gracza skorzystania ze znajdujących się na danej maszynie broni. Za produkcję i wydanie tej gry odpowiedzialny jest
koncern Midway. Freaky Flyers ukazał się na PS2, Xbox’a oraz Gamecube’a. Wszystkie trzy wersje prezentują bardzo zbliżony
poziom wykonania. Tyczy się to zarówno jakości grafiki (jest ona tylko minimalnie lepsza na konsoli Microsoftu), jak i
przebiegu właściwej zabawy.

Kluczowy punkt programu stanowi oczywiście rozbudowany tryb kariery. Jeszcze przed przystąpieniem do właściwej zabawy
należy zdecydować się na jedną z kilkunastu grywalnych postaci. Wybór ten odgrywa dość istotną rolę. Ponadto istnieje
możliwość odkrycia wielu ukrytych zawodników. Kolejne bonusy są oczywiście odblokowywane w miarę postępów w
rozgrywce. Jednym z podstawowych atutów Freaky Flyers są ogromne i zarazem bardzo zróżnicowane mapy, po których
można się dowolnie przemieszczać. Gracz w trakcie zabawy ma okazję odwiedzić między innymi ogromne kaniony, tereny
zurbanizowane, a nawet słynną Transylwanię.

Przygotowane przez producentów misje generalnie można podzielić na trzy typy. Niektóre wyzwania wymagają dotarcia w
ściśle wyznaczone miejsce lub odnalezienia potrzebnego w danym momencie obiektu. Zadania te kładą oczywiście duży
nacisk na dobre poznanie danej mapy. Nie zabrakło także widowiskowych powietrznych akrobacji. Wykonywanie ich jest
bardzo proste, a to dlatego, iż sterowanie maszynami zostało przygotowane w bardzo przemyślany sposób. Freaky
Flyers oferuje również możliwość staczania pojedynków z innymi mistrzami przestworzy. Do tego celu wykorzystuje się wiele
różnych typów broni. Opisywana zręcznościówka posiada także pełnoprawny multiplayer dla dwóch osób. Wizualnie Freaky
Flyers prezentuje się bardzo dobrze. Co ciekawe, nie zabrakło licznych scenek przerywnikowych, które pojawiają się podczas
rozgrywania głównego trybu gry.

Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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